СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

06 октября 2015 года № 12/6-СД

О приведении в порядок
подъездов многоквартирных домов в районе Фили-Давыдково

в 2016 году
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», письмом главы управы района Фили-Давыдково от 29.09.2015г. № ИФ-438/15 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о приведении в порядок подъездов многоквартирных домов в 2016 году в соответствии с адресным перечнем.

2. Поддержать предложенный управой района Фили-Давыдково адресный перечень подъездов многоквартирных домов для приведения в порядок в районе Фили-Давыдково в 2016 году в соответствии с приложением.

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.
4. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от  06.10.2015  №  12/6 -СД
Адресный перечень подъездов многоквартирных домов для приведения в порядок
в районе Фили-Давыдково 2016 году
	№ п/п
	Адрес
	Управляющая организация
	Год постройки
	Серия
проекта
	Кол-во
этажей
	Год последнего ремонта подъездов
	Кол-во
подъездов
	Номера
ремонтируемых
подъездов

	1
	Аминьевское ш., д.14, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1963
	1-510
	5
	2011
	4
	п.1-4

	2
	Аминьевское ш., д.14, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1963
	1-510
	5
	2011
	4
	п.1-4

	3
	Аминьевское ш., д.18, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1964
	1-510
	5
	2011
	3
	п.1-3

	4
	Аминьевское ш., д.18, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1963
	1-510
	5
	2011
	4
	п.1-4

	5
	Аминьевское ш.д.32
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1974
	инд.
	9
	2011
	4
	п.1-4

	6
	Артамонова, д.20
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1964
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3

	7
	Артамонова, д.7
	ООО "УК КАПИТЕЛЬ"
	1980
	II-57
	9
	2011
	2
	п.1,2

	8
	Б.Филевская, д.41,  к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1959
	1-510
	5
	2011
	4
	п.1-4

	9
	Б.Филевская, д.49, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	1-511
	5
	2011
	4
	п.1-4

	10
	Б.Филевская, д.49, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1962
	1-511
	5
	2011
	3
	п.1-3

	11
	Ватутина, д.13, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1962
	1-511
	5
	2011
	4
	п.1-4

	12
	Инициативная, д.16, к.4
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1958
	1-511
	5
	2011
	3
	п.1-3

	13
	Кастанаевская ул. 32 корп 1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1959
	I-510-4/М6
	5
	2012
	4
	п.1-4 (КР)

	14
	Кастанаевская ул. 32 корп 2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1958
	Повт.прим
	5
	2012
	3
	п.1-3 (КР)

	15
	Кастанаевская, д.27, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1958
	1-510
	5
	2011
	4
	п.1-4

	16
	Кастанаевская, д.27, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1958
	1-510
	5
	2011
	4
	п.1-4

	17
	Кастанаевская, д.50
	ООО "УК КАПИТЕЛЬ"
	1965
	инд.
	9
	2011
	1
	п.1

	18
	Кастанаевская, д.54, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1981
	II-68
	16
	2011
	1
	п.1

	19
	Кременчугская ул. 44 к.4
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	I-511
	5
	2012
	3
	п.1-3 (КР)

	20
	Кременчугская, д.34, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1962
	1-446С-3
	5
	2011
	3
	п.1-3

	21
	Кременчугская, д.44, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	инд.
	5
	2011
	6
	п.1-6

	22
	Кутузовский пр-т, д.67, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1962
	инд.
	5
	2011
	4
	п.1-4

	23
	Кутузовский пр-т, д.67, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3 (КР)

	24
	Кутузовский пр-т, д.76
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	инд.
	5
	2011
	5
	п.1-5 (КР)

	25
	Кутузовский пр-т, д.84
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1965
	1-515
	5
	2011
	3
	п.1-3

	26
	М. Филевская, 4 к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	I-510-4/М6
	5
	2012
	4
	п.1-4 (КР)

	27
	М.Филевская, д.12, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1972
	1605
	5
	2011
	4
	п.1-4

	28
	М.Филевская, д.18, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1964
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3

	29
	Минская, д.15, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1959
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3

	30
	Пивченкова, д.3, к.2
	ООО "УК КАПИТЕЛЬ"
	1965
	инд.
	9
	2011
	1
	п.1

	31
	Пивченкова, д.3, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1986
	инд.
	12
	2011
	1
	п.1

	32
	Славянский б-р, д.13, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1971
	И-286
	13
	2011
	6
	п.1-6

	33
	Славянский б-р, д.15, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1971
	1-МГ-601-Д
	19
	2011
	1
	п.1

	34
	А. Свиридова, д.13, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1959
	инд.
	5
	2011
	4
	п.1-4

	35
	Б.Филевская, д.63
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1972
	II-29
	9
	2011
	4
	п.1-4

	36
	Ватутина, д.4, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	1-511
	5
	2011
	3
	п.1-3

	37
	Ватутина, д.4, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	1-511
	5
	2011
	3
	п.1-3

	38
	Ватутина, д.7, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1973
	инд.
	9
	2011
	4
	п.1-4

	39
	Ватутина, д.12, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3

	40
	Инициативная, д.7, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1982
	П-30
	12
	2011
	7
	п.1-7

	41
	Кастанаевская, д.23, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1959
	1-510
	5
	2011
	3
	п.1-3

	42
	Кременчугская, д.22
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1973
	1-515
	9
	2011
	6
	п.1-6

	43
	Кутузовский пр-т, д.61
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	инд.
	5
	2011
	4
	п.1-4

	44
	Кутузовский пр-т, д.71
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	инд.
	4
	2011
	7
	п.1-7

	45
	М.Филевская, д.14, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1967
	инд.
	9
	2011
	1
	п.1

	46
	Б.Филевская, д.41, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	1-510
	5
	2011
	4
	п.1-4

	47
	М.Филевская, д.20
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	1605-АМ
	5
	2011
	4
	п.1-4

	48
	М.Филевская, д.22
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1962
	1605-АМ
	5
	2011
	4
	п.1-4

	49
	Ватутина, д.13, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1962
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3

	50
	Кутузовский пр-т, д.59
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	инд.
	5
	2011
	6
	п.1-6

	51
	Кутузовский пр-т, д.63
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1958
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3

	52
	Кутузовский пр-т, д.65
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3

	53
	Кутузовский пр-т, д.69, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	инд.
	5
	2011
	3
	п.1-3

	54
	Кутузовский пр-т, д.69, к.5
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	инд.
	4
	2011
	2
	п.1,2

	55
	Давыдковская, д.2, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1967
	1605 АМ
	9
	2011
	10
	п.1-10

	56
	Славянский б-р, д.9, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1971
	И-286
	13
	2011
	6
	п.1-6

	57
	Артамонова, д.12, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1971
	инд.
	9
	2011
	4
	п.1-4

	58
	М.Филевская, д.24, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1962
	1605-АМ
	5
	2011
	4
	п.1-4

	59
	Минская, д.9, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	инд.
	8
	2011
	4
	п.1-4

	60
	ул. Кастанаевская, д. 27, к. 5
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	1-510
	5
	2011
	4
	п.1-4

	61
	ул. Свиридова, д. 1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1958
	инд.
	4
	2011
	4
	п.1-4

	62
	Б.Филевская, д.69, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1962
	1-511
	5
	2012
	4
	п.1-4

	63
	Б.Филевская, д.69, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1963
	1-511
	5
	2012
	4
	п.1-4

	64
	Б.Филевская, д.37, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1959
	инд.
	5
	2012
	4
	п.1-4

	65
	Б.Филевская, д.39, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	1-511
	5
	2012
	4
	п.1-4

	66
	Ватутина, д.2/10, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	инд.
	5
	2012
	4
	п.1-4

	67
	Кастанаевская, д.23,к.4
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1958
	1-510
	5
	2012
	4
	п.1-4

	68
	Г.Курина, д.12, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1959
	1-510
	5
	2012
	4
	п.1-4

	69
	О.Дундича, д.35, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1961
	Повт.прим
	5
	2012
	3
	п.1-3

	70
	Кастанаевская, д.31, к.2
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1960
	1-510
	5
	2012
	4
	п.1-4

	71
	Аминьевское ш., д.18, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1964
	1-511
	5
	2012
	4
	п.1-4

	72
	Аминьевское ш., д.28, к.3
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1959
	инд.
	5
	2012
	3
	п.1-3

	73
	Артамонова, д.14, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1966
	инд.
	5
	2012
	4
	п.1-4

	74
	Кутузовский пр-т, д.86
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1965
	1-515
	5
	2011
	3
	п.1-3

	75
	Клочкова, д.4
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1964
	1-335
	5
	2012
	4
	п.1-4

	76
	Клочкова, д.6
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1966
	инд.
	5
	2012
	4
	п.1-4

	77
	Клочкова, д.8
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1965
	инд.
	5
	2012
	3
	п.1-3

	78
	Артамонова, д.18, к.1
	ГБУ "Жилищник района Фили-Давыдково
	1965
	инд.
	5
	2012
	4
	п.1-4

	Итого

	290